
Utonout

Ready Kirken

Plavala nocí jak mořem…
A já v ní tiše uhořel…
Zlato si bylo koupit sůl…
A já v ní tiše utonul… 
Nemá to žádný manuál…
Nabij – odjisti – zamiř – a pal…!
Odpověď zahýbá otázce…
Tak co chceš slyšet o lásce…? 
V náručích…
Však bůhví v čích…
Hroutí se hráz…
Slabost je jen půlka nás…
V pekle mráz…
Výt do mraků…
Jít labyrintem absťáků…
Půlnocí plout…
A chvíli žhnout…
Utonout… 
Den co den ostře nabitá…
Jednoduchá… I složitá…
Divná jak sochy bez paží…
Bydlí na každém nádraží… 
Je smrtelná… I smrtící…
Najdeš ji všude v ulicích…
Zkamení kdo se otočí…
Nedívej se jí do očí… 
V náručích…
Však bůhví v čích…
Hroutí se hráz…
Slabost je jen půlka nás…
V pekle mráz…
Výt do mraků…
Jít labyrintem absťáků…
Půlnocí plout…
A chvíli žhnout…

Utonout… 
V náručích…
Však bůhví v čích…
Hroutí se hráz…
Slabost je jen půlka nás…
V pekle mráz…
Výt do mraků…
Jít labyrintem absťáků…
Půlnocí plout…
A chvíli žhnout…
Utonout…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

